

Hotopia ApS
Engdahlsvej 7A, 7400 Herning

CVR-nr. 35 48 14 35

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. april 2026

Karin Vittrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hotopia ApS
Engdahlsvej 7A
7400 Herning

CVR-nr.: 35 48 14 35
Stiftet: 20. september 2013
Hjemsted: Herning
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Karin Vittrup

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Industrivej Nord 15
7400 Herning

Dattervirksomhed

Bortforpagtning HB A/S, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter i andre selskaber.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -1 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 442 t.kr. mod 141 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-1.443	-2.500
Driftsresultat	-1.443	-2.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	436.990	112.738
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	-2.344	39.914
Andre finansielle indtægter	0	539
Øvrige finansielle omkostninger	-345	-1.938
Resultat før skat	432.858	148.753
Skat af årets resultat	9.308	-8.228
Årets resultat	442.166	140.525
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	369.210	178.766
Udbytte for regnskabsåret	0	67.500
Overføres til overført resultat	72.956	0
Disponeret fra overført resultat	0	-105.741
Disponeret i alt	442.166	140.525

Balance 31. december

Aktiver	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.395.366	9.958.376
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.395.366</u>	<u>9.958.376</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.395.366</u>	<u>9.958.376</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	37.753
Tilgodehavende selskabsskat	<u>20.836</u>	<u>17.772</u>
Tilgodehavender i alt	<u>20.836</u>	<u>55.525</u>
Likvide beholdninger	<u>24.154</u>	<u>22.371</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>44.990</u>	<u>77.896</u>
Aktiver i alt	<u>10.440.356</u>	<u>10.036.272</u>

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.575.145	7.205.935
Overført resultat	2.730.493	2.657.537
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	67.500
Egenkapital i alt	<u>10.405.638</u>	<u>10.030.972</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	19.073	0
Anden gæld	15.645	5.300
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	34.718	5.300
Gældsforpligtelser i alt	<u>34.718</u>	<u>5.300</u>
Passiver i alt	<u>10.440.356</u>	<u>10.036.272</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	100.000	7.027.169	2.763.278	0	9.890.447
Resultatandel	0	178.766	-105.741	67.500	140.525
Egenkapital 1. januar 2025	100.000	7.205.935	2.657.537	67.500	10.030.972
Udloddet udbytte	0	0	0	-67.500	-67.500
Resultatandel	0	369.210	72.956	0	442.166
	100.000	7.575.145	2.730.493	0	10.405.638

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2025	2.818.469	1.818.469
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1.000.000</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>2.818.469</u>	<u>2.818.469</u>
Opskrivninger 1. januar 2025	7.139.907	7.027.169
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>436.990</u>	<u>112.738</u>
Opskrivninger 31. december 2025	<u>7.576.897</u>	<u>7.139.907</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>10.395.366</u>	<u>9.958.376</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Bortforpagtning HB A/S	Herning	100 %
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har kautioneret for al mellemværende mellem den tilknyttede virksomhed Bort-forpagtning HB A/S og kreditinstitutter.		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kilde- deskat på renter, royalties og udbytter.		

Noter

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatning udgør 134 t.kr.